АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2009          №1542-адм
О внесении изменения в постановле​ние Администрации города Смолен​ска от 23.11.2009 № 1355-адм «Об условиях приватизации арендуемо​го нежилого помещения в доме № 2а по улице Твардовского в городе Смоленске»
Руководствуясь    Уставом    города    Смоленска,    в    целях    устранения технической ошибки
Администрация города Смоленска  постановляет:
1.
Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города
Смоленска от 23.11.2009 № 1355-адм «Об условиях приватизации арендуемого
нежилого помещения в доме № 2а по улице Твардовского в городе Смоленске»:
слова «ООО «Башмачок» заменить словами «ООО «Стройсервис».
2.
Информационно-аналитическому отделу Администрации города
Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах
массовой информации.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                К.Г. Лазарев